Preisbasis Januar 2012 Preise in SFr. exkl. MwSt. Preisänderungen vorbehalten Seite 1
Elektro-Flächenheizungen und mehr
Preisliste 2012
 Grosses Sortiment
 Einfache Verlegung
 Jede Flächengrösse
 Telefonberatung & Montagehotline
 Günstiger Lieferpreis

Heizung gegen Vereisen
der Dachrinne
Frostschutz für Rohr-
leitungen
Frostschutz für Öltanks
und Ölleitungen
Art.-No.
Länge in
Meter
Heizkabel
20 W / m1
Leistung:
m1 - Preis Listenpreis
DRHK-5 5 100 Watt 30.00 150.00
DRHK-8 8 160 Watt 24.12 193.00
DRHK-10 10 200 Watt 23.40 234.00
DRHK-12 12 240 Watt 23.00 276.00
DRHK-15 15 300 Watt 21.20 318.00
DRHK-20 20 400 Watt 20.05 401.00
DRHK-25 25 500 Watt 18.32 458.00
DRHK-30 30 600 Watt 17.90 537.00
DRHK-40 40 800 Watt 17.35 694.00
DRHK-50 50 1000 Watt 17.04 852.00
DRHK-60 60 1200 Watt 16.83 1‘010.00
DRHK-70 70 1400 Watt 16.68 1‘168.00
DRHK-80 80 1600 Watt 16.57 1‘326.00
Dachrinnenheizkabel / Begleitheizkabel
So funktioniert die Selbstregelung:
An sehr warmen Stellen unterbricht die Ausdehnung des
Kunststoffmaterials die elektrischen Strompfade fast voll-